
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

                 RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |   reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 
 IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

TECHNICKÝ LIST 
 
RECA  arecal  osvěžovač vzduchu Air Refresh 
Art.č.:   0894 030 600 
Balení: 1/12 
Obsah: 600 ml 
 
Popis výrobku: 
Efektivní potíráni zápachu pro všechny interiéry. Interiéry vozidel lze  osvěžit během několika 
sekund. Arecal osvěžovač vzduchu Air Refresh neutralizuje všechny druhy nepříjemných 
pachů a zajišťuje dlouhotrvající svěží vůni. 
 
Oblasti použití: 
Při použití v interiéru vozidla vypněte motor. Krátce stříkněte (1 sekundu) otevřenými dveřmi 
do interiéru. Poté zavřete dveře a nechte 5-10 minut působit. Nakonec vozidlo dobře 
vyvětrejte. Při použití ve všech ostatních místnostech jednoduše stříkněte do místnosti. 
 
Pozor:  
Nikdy nestříkejte na lidi nebo zvířata! 
 
Technické specifikace 
Chemická báze     vonná látka 
barva        bezbarvá 
Obsah        600ml 
Hustota       0,62 g/ml (20 °C) 
vůně       čerstvě vyprané prádlo 
Trvanlivost vůně      min. 2 týdny 
Hnací plyn       propan/butan 
Optimální teplota zpracování    10°-35°C 
Doporučená teplota skladování    0°-35°C 
Skladovatelnost      24 měsíců 
 
Bezpečnostní text: 
Podle zákonných požadavků viz aktuální bezpečnostní list na www.reca.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

                 RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |   reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 
 IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

Zvláštní upozornění: 
Výše uvedené  informace se zakládají na nejlepších znalostech současného stavu techniky , 
ale nejsou zárukou bezchybného zpracování našich výrobků. Informace jsou založeny na 
výsledcích praxe a testy, které provádíme, jsou nezávazné a nejsou zárukou vlastností ve 
smyslu německé judikatury. Z našich informací  nelze odvodit právně závazné zajištění určité 
vlastnosti  nebo vhodnosti pro konkrétní účel. Doplňující informace, které poskytli  naši  
referenti, jsou pouze doporučeními, za něž se nepřijímá žádná zodpovědnost.  
Na základě mnohostranného použití našich výrobků, doporučujeme provést před každým 
použitím důkladný test  vhodnosti  použití na originálních materiálech. 
Naše informace nejsou závazné, proto neručíme za jejich správnost. Z toho důvodu 
vylučujeme odpovědnost za jakékoli nesprávné zpracování na základě informací 
poskytnutých našimi zaměstnanci. 
 
 
 


